СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
УСТЬ-КАТАВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ
Восьмое заседание

РЕШЕНИЕ
от 23.06.2020г. № 62 г. Усть-Катав

О назначении выборов депутатов Собрания
депутатов Усть-Катавского городского округа
Челябинской области

На основании федеральных законов от 06.10. 2003 № 131-Ф3 «Об
общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», от 12.06.2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях
избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской
Федерации», Закона Челябинской области от 29.06.2006 года № 36-30 «О
муниципальных выборах в Челябинской области», Постановления
Избирательной комиссии Челябинской области от 10 марта 2016 года №
178/1595-5, Устава Усть-Катавского городского округа, Собрание депутатов

РЕШАЕТ:

1. Назначить выборы депутатов Собрания депутатов Усть-Катавского
городского округа Челябинской области на 13 сентября 2020 года.

2. Настоящее решение опубликовать в газете «Усть-Катавская неделя»
и разместить на официальном сайте Усть-Катавского городского округа
www.ukgo.su.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на
комиссию по законодательству, местному самоуправлению, регламенту,
депутатской этике и связям с общественностью П.ВДИарабарова. у?

у / :
Председатель Собрания депутатов
Усть-Катавского i ородскосо^ Округа

*; ЙСТ СОБРАНИЯ ДЕЛУ1 ^
С.Ю МАМЕ ШИНА

2.6~обгого

'•л А.И. Дружинин

M13V г

http://www.ukgo.su